Minitute Apfel Cubes

)

Wade in
Austrial

(

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

3.150

5.400
10.800
16.300
21.600
35.100
50.400

1-farbig 2-farbig  3-farbig

16,50 18,40
13,70 14,40
13,15 13,90
12,80 13,30
12,30 12,65
11,95 12,30

Anteilige Drucknebenkosten:

1-4 farbig:

4-c-Euroskala:

Produktbeschreibung:

Inhalt:

Haltbarkeit:

Format:

Verpackung:

Lieferzeit:

Klischee:
Datenbearbeitung:

Einrichtkosten:
Bei Folgeauftragen:
Datenbearbeitung:

19,95
15,35
14,60
13,90
12,95
12,60

€ 189,- pro Farbe

Preise: €/ 100 Stlck

4-farbig

17,50
15,40
13,40
12,95

4-c-Euroskala

19,50
18,75
18,20

€ 41,- pro Farbe, wenn Daten nicht

1:1 gestellt werden

€ 299,- pauschal
€ 99,- pauschal

€ 49,- pauschal, wenn Daten nicht

1:1 gestellt werden

Tute aus weiBer oder transparenter Folie, individuell

bedruckt

Gefriergetrocknete Apfelstlicke, fruchtig und knackig, mit

Schale, ca. 59
9 Monate
Ca. 84 x 70 mm

MaBe der Werbeflache bitte als Standzeichnung anfordern

Kartons a 450 Stiick

Ca. 15 Arbeitstage nach Freigabe des Korrekturabzuges

‘ Ern Herz fir fhor
Wollbefinden.

WELLM

ESS-H

OTELS =

1:1
GroBe





