# Minitüte Apfel Cubes



Größe

1:1

### 5 g

#### Preise: € / 100 Stück

		1-farbig	2-farbig	3-farbig	4-farbig	4-c-Euroskala
ab	3.150	-	-	-	-	19,50
ab	5.400	16,50	18,40	19,95	-	18,75
ab	10.800	13,70	14,40	15,35	-	18,20
ab	15.300	13,15	13,90	14,60	17,50	-
ab	21.600	12,80	13,30	13,90	15,40	-
ab	35.100	12,30	12,65	12,95	13,40	-
ab	50.400	11.95	12.30	12.60	12.95	

#### Anteilige Drucknebenkosten:

1-4 farbig: Klischee:

€ 139,- pro Farbe € 41,- pro Farbe, wenn Daten nicht Datenbearbeitung:

1:1 gestellt werden

Einrichtkosten: € 299,- pauschal 4-c-Euroskala:

Bei Folgeaufträgen: € 99,- pauschal

€ 49,- pauschal, wenn Daten nicht Datenbearbeitung:

1:1 gestellt werden

Produktbeschreibung:

Tüte aus weißer oder transparenter Folie, individuell

Gefriergetrocknete Apfelstücke, fruchtig und knackig, mit Inhalt:

Schale, ca. 5 g

Haltbarkeit: 9 Monate

Format: Ca. 84 x 70 mm

Maße der Werbefläche bitte als Standzeichnung anfordern

Verpackung: Kartons à 450 Stück

Lieferzeit: Ca. 15 Arbeitstage nach Freigabe des Korrekturabzuges

## Gestaltungsbeispiele

